

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### **Papirhallen T.K.A. ApS**

Amager Landevej 189  
2770 Kastrup

CVR nr. 14813144

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. september 2022

#### **Dirigent**

Martin Kvist Andersen

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Papirhallen T.K.A. ApS  
Amager Landevej 189  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 14813144  
Stiftelsesdato: 2. januar 1991  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Direktion

Martin Kvist Andersen  
Carsten Kvist Borggreen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Bankforbindelse

Danske Bank  
Vesterbrogade 10  
1620 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. september 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og produktion med papir og beslægtede artikler.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/2022 et resultat før skat på kr. 432.922.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.328.510	1.044.533
1. Personaleomkostninger	-886.938	-1.186.581
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>441.572</b>	<b>-142.048</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.117
Andre finansielle omkostninger	-8.650	-15.532
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>432.922</b>	<b>-155.463</b>
Skat af årets resultat	-100.782	33.748
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>332.140</b>	<b>-121.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	288.800	0
Overført resultat	43.340	-121.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>332.140</b>	<b>-121.715</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	831.137	831.408
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>831.137</b>	<b>831.408</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.829	384.904
Andre tilgodehavender	13.414	122.339
Periodeafgrænsningsposter	4.229	3.591
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>828.472</b>	<b>510.834</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	236.618	119.508
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>236.618</b>	<b>119.508</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.896.227</b>	<b>1.461.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.896.227</b>	<b>1.461.750</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført overskud eller underskud	35.881	-92.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	288.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>364.681</b>	<b>32.540</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.531.546	1.429.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.531.546</b>	<b>1.429.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.531.546</b>	<b>1.429.210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.896.227</b>	<b>1.461.750</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2021/2022	2020/2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	760.070	1.034.909
Pensioner	99.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	27.868	43.672
<b>Lønninger i alt</b>	<b>886.938</b>	<b>1.186.581</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.